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1.인적자원 운용 59,902 74,155 -14,253

1.기타 교직원보수 12,660 12,660 0

1.기타수당 12,660 12,660 0

1.[초]교원연구비 12,660 12,660 0

1.기타수당 12,660 12,660 0

2.교직원 복지 및 역량강화 47,242 61,495 -14,253

1.교직원복지 47,242 61,495 -14,253

1.[초]기타교직원복지지원 47,242 61,495 -14,253

1.무기계약직원인건비 47,242 61,495 -14,253
교육공무직원처우개선수당(정액급식비) : 

-599,000원*1회 =
-599,000

교육공무직원처우개선수당(근속수당) : 

-11,884,000원*1회 =
-11,884,000

(성립전_4추)교육공무직원처우개선수당(가

족수당) : 3,600,000원*1회 =
3,600,000

교육공무직원처우개선수당(가족수당) : 

-3,970,000원*1회 =
-3,970,000

교육공무직원처우개선수당(정기상여금) : 

-1,300,000원*1회 =
-1,300,000

교육공무직원처우개선수당(명절휴가비) : 

-100,000원*1회 =
-100,000

2.학생복지/교육격차 해소 863,494 791,878 71,616

1.급식 관리 556,312 571,571 -15,259

1.학교급식운영 556,312 571,571 -15,259

1.[초]영양사인건비 33,903 33,903 0

1.기간제직원인건비 30,574 30,574 0

2.기간제직원법정부담금 3,329 3,329 0

2.[초]조리사인건비 31,823 31,823 0

1.무기계약직원인건비 27,648 27,648 0

2.무기계약직원법정부담금 4,175 4,175 0

3.[초]조리실무사인건비 56,606 56,606 0

1.무기계약직원인건비 49,694 49,694 0

2.무기계약직원법정부담금 6,912 6,912 0

4.[초]대체근로자인건비 1,500 1,500 0

1.기간제직원인건비 1,344 1,344 0
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2.기간제직원법정부담금 156 156 0

5.[초]급식재료구입비 96,302 103,851 -7,549

1.급식용식재료비 96,302 103,851 -7,549 [무상]급식용식재료 구입 : -2,472,000 = -2,472,000

[수]교직원급식비 : -5,077,000원*1회 = -5,077,000

7.[초]급식운영비 15,114 17,278 -2,164

1.일반수용비 12,114 14,278 -2,164 각종소모품 및 세제구입 : -2,594,000 = -2,594,000

[수]교직원급식운영비 : 430,000원*1회 = 430,000

2.연료비 3,000 3,000 0

8.[초]기타학교급식운영 311,398 311,398 0

1.일반수용비 8,758 8,758 0

2.연료비 2,400 2,400 0

3.교육운영비 240 240 0

4.비품구입비 300,000 300,000 0

9.[초]급식실초과근무수당 1,000 1,000 0

1.무기계약직원인건비 1,000 1,000 0

10.[유]병설유치원급식재료구입비 3,726 14,212 -10,486

1.일반수용비 457 1,824 -1,367
병설유치원급식운영비 : -1,367,000원*1회

 =
-1,367,000

2.급식용식재료비 3,269 12,388 -9,119
병설유치원급식용식재료비 : -9,119,000원

*1회 =
-9,119,000

11.[초]영양사출산휴가인건비 4,940 0 4,940

1.무기계약직원인건비 4,940 0 4,940
(성립전_4추)영양사출산휴가인건비 : 

2,470,000원*2월 =
4,940,000

2.보건관리 53,282 29,880 23,402

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 16,039 14,244 1,795

1.[초]학교안전공제회비 609 609 0

1.학생복지비 609 609 0

3.[초]학생건강검사 2,566 2,566 0

1.교육운영비 760 760 0

2.학생복지비 1,806 1,806 0

4.[초]보건실운영 10,664 8,869 1,795
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1.일반수용비 5,541 4,641 900 보건실운영비 : 800,000원*1회 = 800,000

침구세탁비 : 100,000원*1회 = 100,000

2.운영수당 300 300 0

3.교육운영비 2,423 2,328 95 보건교육운영비 : 95,000원*1회 = 95,000

4.학생복지비 2,400 1,600 800 의약품구입 : 800,000원*1회 = 800,000

5.[초]교직원건강검사비 200 200 0

1.교직원복지비 200 200 0

6.[국고][초]흡연예방활동 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

2.학교환경위생관리 37,243 15,636 21,607

1.[초]먹는물관리 12,497 497 12,000

1.일반수용비 497 497 0

2.비품구입비 12,000 0 12,000 노후정수기교체비 : 4,000,000원*3대 = 12,000,000

2.[초]공기질측정 1,200 1,200 0

1.일반수용비 1,200 1,200 0

3.[초]방역관리 12,000 9,000 3,000

1.일반수용비 12,000 9,000 3,000
(성립전_4추)[목]방역물품구입비 : 

1,500,000원*2회 =
3,000,000

4.[초]기타학교환경위생관리 4,000 4,000 0

1.일반수용비 4,000 4,000 0

5.[초]학교방역활동인력지원비 7,546 939 6,607

1.기간제직원인건비 7,546 939 6,607
(성립전_4추)[목]학교방역활동인력지원비

 : 2,923,500원*2명 =
5,847,000

(성립전_4추)[목]학교방역활동인력지원비

 : 760,000원*1회 =
760,000

3.학생복지 253,900 190,427 63,473

1.학생복지운영 253,900 190,427 63,473

1.[초]통학차량운영지원 253,900 190,427 63,473

1.교육운영비 253,900 190,427 63,473 통학차량운영지원 : -28,987,000원*1회 = -28,987,000

(성립전_4추)[시]통학차량운영지원 : 

23,115,000원*4대 =
92,460,000

3.기본적 교육활동 354,120 340,806 13,314
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1.교과 활동 346,400 333,086 13,314

1.[국고]교과활동지원 224,958 224,558 400

1.[초]학습준비물지원 2,290 2,290 0

1.학습준비물 2,290 2,290 0

2.[초]보결(대강)수업관리 1,000 600 400

1.운영수당 1,000 600 400 보결수당 : 400,000원*1회 = 400,000

3.[초]성장배려학년제운영 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0

4.[초]학생주도성프로젝트활동운영 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

5.[초]혁신교육지구운영 35,088 35,088 0

1.교육운영비 26,588 26,588 0

2.목적사업업무추진비 3,500 3,500 0

3.시설비 5,000 5,000 0

6.[국고][초]원격수업기자재및소프트웨어40,000 40,000 0

1.비품구입비 40,000 40,000 0

7.[초]포천혁신교육지구소프트웨어교육지원1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0

8.[초]온라인콘텐츠활용교과서선도학교운영(지방비)56,250 56,250 0

1.교육운영비 3,750 3,750 0

2.목적사업업무추진비 2,500 2,500 0

3.비품구입비 50,000 50,000 0

9.[초]두드림학교기초학력보장프로그램5,000 5,000 0

2.교육운영비 5,000 5,000 0

10.[초]교과보충집중프로그램운영 29,200 29,200 0

1.운영수당 25,200 25,200 0

2.교육운영비 2,205 2,205 0

3.목적사업업무추진비 1,795 1,795 0

정재호 2022년 12월 29일 16시 18분 46초 4 경기도교육청 포담초등학교



2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

11.[초]미래인재핵심역량육성사업 28,000 28,000 0

1.교육운영비 26,600 26,600 0 [시]작가와의 만남 : -202,000원*1회 = -202,000

[시]공연관람 체험학습 : 202,000원*1회 = 202,000

2.목적사업업무추진비 1,400 1,400 0

12.[초]학교4-H회과제교육 1,100 1,100 0

1.교육운영비 880 880 0

2.목적사업업무추진비 220 220 0

13.[초]기초학력튜터운영 23,230 23,230 0

1.기간제직원인건비 20,229 20,229 0

2.교육운영비 1,000 1,000 0

3.기간제직원법정부담금 2,001 2,001 0

2.과학 교과활동 1,600 1,600 0

1.[초]학습준비물지원 800 800 0

1.교육운영비 800 800 0

2.[초]실험실습재료지원 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0

3.[초]과학실운영 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0

3.체육 교과활동 15,476 5,476 10,000

1.[초]체육교구확충 10,700 700 10,000

1.교육운영비 10,700 700 10,000 체육교구 구입 : 2,500,000원*4회 = 10,000,000

2.[초]학생스포츠클럽운영 2,120 2,120 0

1.교육운영비 2,120 2,120 0

3.[초]건강체력교실운영 216 216 0

1.교육운영비 216 216 0

4.[초]생존수영교육활동 2,440 2,440 0

1.교육운영비 2,440 2,440 0

4.예술 교과활동 7,500 7,500 0
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1.[초]오케스트라운영 5,000 5,000 0

1.운영수당 1,440 1,440 0

2.교육운영비 3,560 3,560 0

2.[초]문화예술교실운영 2,500 2,500 0

1.교육운영비 2,500 2,500 0

5.외국어 교과활동 41,000 41,000 0

1.[초]원어민보조교사인건비 41,000 41,000 0

1.기간제직원인건비 31,000 31,000 0

2.일반수용비 5,000 5,000 0

3.여비 2,500 2,500 0

4.기간제직원법정부담금 2,500 2,500 0

6.특수교육교과활동 32,268 32,268 0

1.[초]특수교육교과운영 2,200 2,200 0

1.일반수용비 2,200 2,200 0

2.[초]특수학급운영지원 1,468 1,468 0

2.교육운영비 1,468 1,468 0

3.[초]현장체험학습 600 600 0

1.교육운영비 600 600 0

4.[초]특수학급신설및증설교재교구구입비28,000 28,000 0

1.일반수용비 28,000 28,000 0

7.유치원 교과활동 23,598 20,684 2,914

4.[유]병설유치원교과활동 5,917 4,781 1,136

1.교육운영비 5,917 4,781 1,136
(성립전_4추)[목]누리과정비(교육과정) : 

142,000원*8명 =
1,136,000

5.[유]병설유치원교과운영 14,038 12,230 1,808

1.기타수당 50 0 50 교사연수지원비 : 50,000원*1회 = 50,000

2.일반수용비 1,275 1,180 95 환경구성용품구입비 : -10,000원*1회 = -10,000

(성립전_4추)[목]방역물품구입비 : 

105,000원*1회 =
105,000

3.교육운영비 12,213 10,550 1,663 교재교구비품구입비 : 1,141,000원*1회 = 1,141,000
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행사비 : 528,000원*1회 = 528,000

방과후과정특성화활동비 : 70,000원*1회 = 70,000

방학중도시락구입비 : -20,000원*1회 = -20,000

방학중간식구입 : -56,000원*1회 = -56,000

4.도서구입비 500 500 0

6.[유]병설유치원학습준비물지원 1,923 1,923 0

1.교육운영비 1,923 1,923 0

7.[유]병설유치원현장체험학습활동 1,640 1,500 140

1.교육운영비 1,640 1,500 140 체험활동운영 : 140,000원*1회 = 140,000

8.[유]병설유치원보결수업관리 80 250 -170

1.운영수당 80 250 -170 보결수업수당 : -170,000원*1회 = -170,000

2.창의적 체험활동 7,720 7,720 0

1.자율활동 1,200 1,200 0

1.[초]학생자치회활동운영 300 300 0

1.학생복지비 300 300 0

2.[초]학급운영비 900 900 0

1.교육운영비 900 900 0

2.현장체험학습활동 520 520 0

1.[초]8대분야체험학습지원 520 520 0

1.교육운영비 520 520 0

3.동아리활동 6,000 6,000 0

1.[초]동아리활동 6,000 6,000 0

1.비품구입비 6,000 6,000 0

4.선택적 교육활동 213,403 212,811 592

1.방과후학교 운영 147,086 146,494 592

1.방과후학교운영 30,726 30,726 0

1.[초]방과후학교운영 10,040 10,040 0

1.일반수용비 605 605 0
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2.운영수당 7,997 8,072 -75
[목]저소득층방과후자유수강권강사비 : 

-75,000원*1회 =
-75,000

3.교육운영비 1,275 1,200 75
[목]저소득층방과후자유수강권재료비 : 

75,000원*1회 =
75,000

4.기간제직원법정부담금 163 163 0

2.[초]방과후학교강사수당 20,686 20,686 0

1.운영수당 13,086 13,086 0

2.교육운영비 7,600 7,600 0

2.돌봄교실운영 107,678 107,678 0

1.[초]돌봄교실운영 42,900 42,900 0

1.운영수당 10,500 10,500 0

2.교육운영비 32,400 32,400 0

2.[국고][초]돌봄교실시설확충 60,000 60,000 0

1.일반수용비 8,957 5,000 3,957 [국]기타운영비 : 3,957,000원*1회 = 3,957,000

2.교육운영비 6,547 5,000 1,547 [국]운영물품구입비 : 1,547,000원*1회 = 1,547,000

3.비품구입비 44,496 50,000 -5,504
[국]돌봄교실가구구입비 : -13,400,000원

*1회 =
-13,400,000

[국]비품구입비 : 7,896,000원*1회 = 7,896,000

3.[초]돌봄교실저소득층급간식비 4,778 4,778 0

1.교육운영비 4,778 4,778 0

3.유치원방과후과정운영 8,682 8,090 592

1.[유]병설유치원방과후과정 2,982 2,390 592

1.교육운영비 2,982 2,390 592
(성립전_4추)[목]누리과정비(방과후과정)

 : 74,000원*8명 =
592,000

2.[유]병설유치원방학중방과후과정운영5,700 5,700 0

1.일반수용비 194 68 126 [목]소모품구입비 : 126,000원*1회 = 126,000

2.운영수당 4,474 4,750 -276 [목]교사수당 : -160,000원*1회 = -160,000

[목]전담사인건비 : -116,000원*1회 = -116,000

3.교육운영비 1,032 882 150 [목]도시락간식구입비 : 150,000원*1회 = 150,000

2.독서활동 66,317 66,317 0

1.독서활동운영 66,317 66,317 0

1.[초]도서구입 677 677 0

정재호 2022년 12월 29일 16시 18분 46초 8 경기도교육청 포담초등학교



2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)
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1.도서구입비 677 677 0

2.[초]도서관운영 10,640 10,640 0

1.교육운영비 10,640 10,640 0

3.[초]신설교학교도서관운영 55,000 55,000 0

1.비품구입비 44,000 44,000 0

2.도서구입비 11,000 11,000 0

5.교육활동 지원 81,645 76,705 4,940

1.교무업무 운영 15,257 11,757 3,500

1.교무학사운영 15,257 11,757 3,500

1.[초]교무학사운영 12,697 9,197 3,500

1.일반수용비 1,997 1,997 0

2.교육운영비 10,700 7,200 3,500 행사용품구입 : 700,000원*5회 = 3,500,000

2.[초]환경정리활동 2,560 2,560 0

1.교육운영비 2,560 2,560 0

2.생활지도운영 8,048 8,048 0

1.학생생활상담지도 7,000 7,000 0

1.[초]학생생활지도운영 7,000 7,000 0

1.일반수용비 6,500 6,500 0

2.교육운영비 500 500 0

2.학교폭력예방 1,048 1,048 0

1.[초]학교폭력예방지원 1,048 1,048 0

2.교육운영비 1,048 1,048 0

3.학습지원실 운영 58,340 56,900 1,440

1.방송실운영 300 300 0

1.[초]방송장비구입 200 200 0

1.일반수용비 200 200 0

2.[초]방송시설유지관리 100 100 0

1.일반수용비 100 100 0
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2.정보화실운영 58,040 56,600 1,440

1.[초]학내망관리 4,400 4,400 0

1.일반수용비 4,400 4,400 0

2.[초]정보화기자재구매및관리 12,640 11,200 1,440

1.일반수용비 6,940 5,500 1,440
(성립전_4추)[목]스마트단말기관리비 : 

1,440,000원*1회 =
1,440,000

2.교육운영비 700 700 0

3.비품구입비 5,000 5,000 0

3.[초]신설학교컴퓨터실구축 41,000 41,000 0

1.비품구입비 41,000 41,000 0

6.학교 일반운영 830,970 821,888 9,082

1.학교기관 운영 40,781 34,599 6,182

1.부서기본운영 30,006 23,124 6,882

1.[초]교장실운영 8,850 8,850 0

1.일반업무추진비 5,850 5,850 0

2.직책급업무수행경비 3,000 3,000 0

2.[초]교육행정실운영 21,156 14,274 6,882

1.일반수용비 8,236 3,854 4,382 교무실운영비 : 500,000원*6회 = 3,000,000

기타수수료 : 182,000원*1회 = 182,000

복사용지 구입 : 200,000원*1회 = 200,000

사무용품구입 : 500,000원*1회 = 500,000

토너구입 : 500,000원*1회 = 500,000

2.기타공공요금 320 320 0

3.여비 10,500 8,000 2,500 교직원출장여비 : 1,250,000원*2회 = 2,500,000

4.교직원복지비 600 600 0

5.비품구입비 1,500 1,500 0

2.병설유치원기본운영 7,975 8,675 -700

5.[유]병설유치원공공요금및제세공과금2,640 2,640 0

1.전기요금 2,400 2,400 0
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2.기타공공요금 240 240 0

6.[유]병설유치원시설장비유지 5,035 5,435 -400

1.일반수용비 5,035 5,435 -400 시설유지보수비 : -400,000원*1회 = -400,000

7.[유]병설유치원운영 300 600 -300

1.일반수용비 0 400 -400 공기청정기유지보수비 : -400,000원*1회 = -400,000

2.여비 300 200 100 관내외출장여비 : 100,000원*1회 = 100,000

3.행정지원인력운용 2,800 2,800 0

1.[초]행정실무사(행정)인건비 2,800 2,800 0

1.무기계약직원인건비 2,800 2,800 0

2.시설 장비 유지 788,089 785,189 2,900

1.학교시설장비유지 788,089 785,189 2,900

1.[초]공공요금및제세공과금 33,882 44,582 -10,700

1.전기요금 23,842 28,842 -5,000 전기요금 : -2,500,000원*2월 = -5,000,000

2.상하수도료 3,000 9,000 -6,000 상하수도요금 : -3,000,000원*2월 = -6,000,000

3.기타공공요금 7,040 6,740 300 전화요금 : 150,000원*2월 = 300,000

2.[초]연료비 20,800 14,800 6,000

1.연료비 20,800 14,800 6,000 교사동가스요금 : 3,000,000원*2월 = 6,000,000

3.[초]시설일반관리 654,402 647,402 7,000

1.일반수용비 49,402 42,402 7,000 소규모수선비 : 3,000,000원*2회 = 6,000,000

시설소모품 구입 : 500,000원*2회 = 1,000,000

2.비품구입비 605,000 605,000 0

4.[초]시설미화관리 3,120 2,520 600

1.일반수용비 3,120 2,520 600 화장실소모품 구입 : 300,000원*2회 = 600,000

5.[초]특수운영직군(시설미화원)인건비23,194 23,194 0

1.기간제직원인건비 20,686 20,686 0

2.맞춤형복지비 700 700 0

3.기간제직원법정부담금 1,808 1,808 0

6.[초]특수운영직군(시설당직원)인건비27,615 27,615 0
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1.기간제직원인건비 24,746 24,746 0

2.맞춤형복지비 700 700 0

3.기간제직원법정부담금 2,169 2,169 0

7.[초]시설관리용역 25,076 25,076 0

1.일반수용비 25,076 25,076 0

3.학교운영 협력 2,100 2,100 0

1.학교운영위원회운영 300 300 0

1.[초]학교운영위원회운영 300 300 0

1.여비 300 300 0

2.학부모협력 1,800 1,800 0

1.[초]학부모회운영 1,200 1,200 0

1.일반수용비 1,200 1,200 0

2.[유]병설유치원학부모회운영 600 600 0

1.일반수용비 400 400 0

2.일반업무추진비 200 200 0

7.학교시설 확충 25,000 0 25,000

1.시설확충 및 개선 25,000 0 25,000

1.시설확충및개선 25,000 0 25,000

1.[초]신설학교시설확충 25,000 0 25,000

1.비품구입비 25,000 0 25,000 운동장차양막설치비 : 25,000,000원*1회 = 25,000,000

세출합계 2,428,534 2,318,243 110,291
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